
1 

 

 

 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testületének  

15/2012.(V.31.) önkormányzati rendelete az egyes szabálysértési rendelkezéseket 

tartalmazó önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

Ajka város Önkormányzata Képviselő-testülete a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési 

nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 254.§ (2) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1.§ Hatályát veszti: 

 

a) A közterületek használatáról, a közhasznú zöldterületek használatáról, védelméről, 

fejlesztéséről, fenntartásáról szóló10/1998.(VI.30.) önkormányzati rendelet 33.§-a, 

b) Az ebtartásról szóló 23/1996.(VIII.29.) önkormányzati rendelet 14.§-a, 

c) Az állattartás helyi szabályairól szóló 33/2004.(XI.1.) önkormányzati rendelet 7.§-

a, 

d) Az avar és kerti hulladék égetéséről, valamint a háztartási tüzelőberendezésekkel 

okozott légszennyezés csökkentésének szabályairól 4/2006.(II.16.) önkormányzati 

rendelet 9.§ (1) bekezdése, 

e) A parlagfű visszaszorításáról szóló 27/1995.(VIII.29.) önkormányzati rendelet 5.§-

a, 

f) A temetőkről és a temetkezésről szóló 49/2005.(XII.15.) önkormányzati rendelet 

44.§-a, 

g) A hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 25/2002.(XII.23.) önkormányzati 

rendelet 20.§ (2) és (3) bekezdése, 

h) Az „Ajka” név felvételéről és használatáról szóló 20/2001.(XI.20.) önkormányzati 

rendelet 9.§-a, 

i) A helyi címer és zászló alapításáról és használatuk rendjéről szóló 

24/1992.(IX.28.) önkormányzati rendelet 12.§-a. 

 

2.§  (1) E rendelet 2012. május 31-én, a kihirdetése napján lép hatályba. 

       

(2) E rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12.§ (2) bekezdése 

alapján 2012. június 1. napján hatályát veszti. 

 

 

 

Ajka, 2012. május 29.  

  

 

 

Schwartz Béla   Dr. Jáger László  

polgármester     jegyző 

 

 

 



2 

 

 

 

INDOKOLÁS 

 

A rendelet 1.§-ához: 

Az egyes szabálysértési rendelkezéseket tartalmazó önkormányzati rendeletek módosítását a 

szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről 

szóló 2012. évi II. törvény 1.§-ában, valamint a 254.§ (2) bekezdésében foglalt rendelkezés 

írja elő. 

 

A rendelet 2.§-ához: 

 

A rendelet kihirdetése napján lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 

 

 

 

Ajka, 2012. május 29. 

 

 

       Dr. Jáger László 

        jegyző 
 

 


